
Številka 35

URADNI LIST
SOCI A L I ST I čN E RE P UBL I KE SLOVENIJE

Ljubljana, 14. novembra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

V SK-BJ-N A :

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
171. Odlok o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 

za obnovitev vodovoda Cerknica—Rakek (Cerknica).
172. Odlok o spremembi odloka o oblikovanju maloprodajnih 

cen in o določitvi marže v prometu na drobno za dolo­
čene proizvode na območju občine Lenart

173. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Litija.

174. Odlok o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter 
odpadkov na območju mesta Vrhnike in naselja Borov­
nica (Vrhnika).

175. Odlok o spremembah odloka, o spremembah in dopolnit­
vah odloka o zaščitnih pasovih izvirov pitne vode na 
območju občine Vrhnika.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA
m.

Na poJiagi 90., in 179. člena statuta občine Cerkni­
ca in sklepov zborov volivcev je skupščina občine 
Cerknica na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12. novembra 1969 sprejela

ODLOK
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

obnovitev vodovoda Cerknica—Rakek

1. člen

Razpiše se referendum za uvedbo samoprispevka 
za sofinanciranje obnovitve vodovoda Cerknica—Ra­
kek.

2. člen

Referendum se izvede v naseljih: Cerknica, Dole­
nja vas, Dolenje Jezero, Podskrajnik, Zelše, Tppol, 
Brezje, Begunje (del), Rakek, Unec, Sllvice in Ivanje 
selo.

3. člen

Na referendumu glasujejo vsi občani, ki so vpisani 
v volilne imenike naselij, navedenih v 2. členu tega od­
loka.

4. člen

Referendum bo v nedeljo, dne 23. novembra 1969 
od 7. do 19. ure na običajnih glasovalnih mestih.

5. člen

Nia referendumu se glasuje neposredno in tajno z 
glasovnico in sicer na ta način, da glasovalec iz­
polni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, sicer pa besedo »PRO­
TI«.

6. člen
Pred izvedbo referenduma morajo biti občani se­

znanjeni z osnutkom odloka, ki bo urejal uvedbo sa­
moprispevka, na sami glasovnici pa mora biti točno 
precizirano za kakšne obremenitve in od katerih po­
stavk se bo samoprispevek pobiral.

7. člen

Za izvedbo referenduma se imenuje 5-članska vo­
lilna komisija. Referendum bo potekal po postopku, ki 
velja za izvedbo volitev odbornikov občinskega zbora 
skupščine občine Cerknica.

8. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradaem 
listu SRS«.

St. 014-2/69-1

Cerknica, dne 12. novembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LENART

172.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena In 20. člena 
zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12/67 in št. 23/67) in 161. člena statuta 
občine Lenart (Uradne objave, št 16/67 in št. 18/67 ter 
Uradni list SRS, št. 6/69) je skupščina občine Lenart 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o oblikovanju maloprodajnih cen 
in določitvi marže v prometu na drobno za določene 

proizvode na območju občine Lenart

1. člen
V odloku o oblikovanju maloprodajnih cen in 

določitvi marže v prometu na drobno za določene pro­
izvode na območju občine Lenart (Uradni list SRS. 
št. 35-225/68), se 4. točka 2. člena spremeni in glasi:

sladkor kristal — 2,80 din za kg,
sladkor kocke — 3,15 din za kg.



Stran 508 URADNI DlSSri SRS St. 35 — 14. XI. 1969

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 38-10/65-27
Lenart, dne 30. oktobra 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Franjo Muršec 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

173.
Na podlagi 114. člena zakona o volitvah odbornikov 

občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) je zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Litija na 2. seji 
dne 23. septembra 1969 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti skupščine občine Litija

' 1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve y zbor delovnih 

skupnosti skupščine občine Litija v volilni enoti 18, 
ki zajema kmetijske, obrtniške in druge delavce, ki 
delajo izven delovne organizacije in obrtnike, ki so 

! člani zbornice.
2. člen

Nadomestne volitve v zbor delovnih skupnosti 
skupščine občine Litija v volilni enoti št. 18 bodo v 
sredo, dne 10. cjecembra 1969. ..........

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«. 
r. St. 010-16/69

Litija, dne 23. septembra 1969.
Predsednik

zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Litija:

Franc Kokalj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

174.
Na podlagi 105. člena zakona o zdravstvenem var­

stvu in organizaciji zdravstvene službe v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 9/61), 99. člena zakona o zdrav- 

' stVenem varstvu in zdravstveni službi v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 14/65), 27. in 47. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65) ter 
111. člena statuta občine Vrhnika je skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter 
odpadkov na območju mesta Vrhnike in naselja 

Borovnica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Na območju mesta Vrhnike in naselja Borovnice je 
obvezno odlaganje in odvažanje smeti ter odpadkov

iz stanovanjskih in poslovnih prostorov ter odpadkov 
iz drugih virov, kakor tudi obvezna uporaba javnega 
odlagališča.

2. člen

Za izvajanje nalog 1. člena tega odloka je poobla­
ščeno Komunalno-stanovanjsko podjetje Vrhnika, ki 
je dolžno organizirati odvoz v skladu z določili tega 
odloka z ustreznimi delovnimi sredstvi, vozili in oseb­
jem s potrebno zaščitno opremo.

3. člen

Smeti in odpadki v smislu tega odloka so po na­
stanku in vrsti ter načinu njihovega odlaganja:

1. smeti in odpadki iz gospodinjstev in poslovnih 
prostorov gospodarskih in drugih organizacij, ki jih 
je možno odlagati v smetnjake:

a) smeti ih odpadki od jedi iz individualnih gospo­
dinjstev, pepel, odpadne konzerve, porcelan in steklo, 
kovinski, tekstilni, papirni odpadki ipd.,

b) odpadrii material iz zdravstvenih in veterinar­
skih ustanov,

c) odpadni material iz gospodarskih in drugih or­
ganizacij; seih ne spadajo odpadki gradbenega ma­
teriala in blago ter drugi, smetnjakom in smetarskim 
vozilom škodljivi odpadki;

2. odpadki iz gospodinjstev in guspouarskih orga­
nizacij v večjih kosih ali količinah ter v tekočem sta­
nju, ki jih ni dovoljeno odlagati v smetnjake, ampak 
se začasno odlagajo na higiensko ustreznih odlagališčih 
ali v posebnih posodah, ter odvažajo z ustreznimi vo­
zili skladno s sanitarno higienskimi predpisi.

Med te spadajo posebno:
a) odpadni material iz gradbene dejavnosti, pre­

mog ter dvoriščne smeti in podobno,
b) odpadki iz proizvodnje in predelave,
c) organski odpadki iz gostinskih obratov in obra­

tov družbene prehrane.
Odvoz teh odpadkov se plača posebno;
3. ogorki iz centralnih kurjav, kotlarn, ki se pose­

bej odlagajo, bodisi v dodatne smetnjake ali posebne 
zaboje ali ustrezna odlagališča ter se posebej odvažajo 
na odlagališče, se plača posebej.

4. člen

Po kraju nastanka so smeti in odpadki:
a) iz stanovanjskih prostorov in skupnih prosto­

rov stanovanjskih zgradb,
b) iz poslovnih prostorov gospodarskih organizacij, 

obrtnikov, zavodov ter vojaških in drugih ustanov.

5. člen

Stanovanjski prostor po tem odloku je površina 
vsakega zgrajenega prostora, ki se uporablja za stano­
vanje ljudi. Pri tem se vzame kot osnovna površina, 
po kateri je zaračunana stanarina ali pristojbina za 
uporabo mestnega zemljišča.

Poslovni prostor po tem odloku je površina vsa­
kega zgrajenega prostora, ki se uporablja za kakršno­
koli poslovno ali družbeno dejavnost, ne pa v stano­
vanjske namene. Podlaga za ugotavljanje površine je 
enaka prvemu odstavku 5. člena, razen poslovnih pro­
storov, v katerih je industrijska proizvodnja izdelkov.

Med poslovne prostore gospodarskih organizacij in 
obrti spadajo tudi odprte nezazidane površine, če se 
te uporabljajo za opravljanje poslovne dejavnosti.



St. 35 — 14. XI. 1969 URADNI LISTI SRS Stran 509

6. člen

Stanovanjsko podjetje, lastniki in drugi upravitelji 
zgradb so Komunalno-stanovanjskemu podjetju Vrh­
nika dolžni prijaviti točne podatke o svojih stano­
vanjskih in poslovnih površinah v smislu prejšnjega 
člena, kakor tudi vse spremembe v površinah, last­
ništvu in naslovu. Točnost površin po potrebi ugotavlja 
Komunalno-stanovanjsko podjetje Vrhnika, na podlagi 
ustrezne dokumentacije.

Ce o nastali spremembi lastništva ni obveščeno 
Komunalno-stanovanjsko podjetje Vrhnika, mora ta­
rife za odvažanje smeti plačati prejšnji koristnik.

7. člen
Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 

je pooblaščen, da določa območja znotraj katerih se 
bo pobiralo smeti in odpadke.

. II. ODLAGANJE SMETI IN ODPADKOV

8. člen
Koristniki stanovanjskih in poslovnih prostorov 

so dolžni odlagati smeti in odpadke navedene v prvi 
točki 3. člena odloka, v tipske smetnjake. Hišni sveti, 
stanovalci, lastniki in drugi upravitelji stanovanjskih 
in poslovnih zgradb so dolžni skrbeti, da so smetnjaki 
nameščeni na določenem prostoru oz. v smetarnici.

Prostor za smetnjake mora biti zgrajen oz. urejen 
v pritličju zgradbe blizu vhoda, po možnosti v nivoju 
pločnika ob cestni strani tako, da je čim lažje dostopen 
z vozili in v skladu z okolico ter da ustreza funkcio­
nalnim, higiensko zdravstvenim ter estetskim zahtevam.

Pri obstoječih zgradbah je treba v ta namen upo­
rabiti prostor pod stopniščem ob vratih, ograjah, v 
drvarnici ali hišnih vežah.

Za nove zgradbe mora' biti že v gradbenem na­
črtu predviden poseben prostor za smetnjake (sme- 
tarnice). Pri projektiranju smetarnic in jaškov za 
smeti naj se upošteva mnenje Komunalno-stanovanj- 
skega podjetja Vrhnika.

9. člen

Koristniki stanovanjskih in poslovnih prostorov so 
dolžni odlagati gorljive smeti in odpadke po možnosti 
v sežganem stanju. Sežiganje odpadkov v zdravstve­
nih in veterinarskih ustanovah je obvezno. Hišni sveti, 
lastniki in drugi upravitelji zgradb morajo skrbeti za 
čistočo okoli smetnjakov in drugih posod za odpadke 
ter za uporabo smetnjakov po namenu določenem v 
prvi točki 3. člena.

Hišni sveti, lastniki in drugi koristniki zgradb mo­
rajo določenega dne in uri v tednu dostaviti smetnjak 
na rob ceste, ki je dostopna za smetarsko vozilo. Po 
izpraznitvi morajo v roku 1 ure smetnjake vrniti na 
staro mesto.

10. člen

Smeti, in odpadki iz prve točke 3. člena je dovolje­
no odlagati le v tipske smetnjake. Gostinski obrati in 
obrati družbene prehrane so za organske odpadke dolž­
ni uporabljati posebno tesno zaprte in očiščene posode.

Potrebno število tipskih smetnjakov za vsako sta­
novanjsko hišo, zgradbo, poslovni prostor in podjetje 
nabavijo koristniki sami na svoje stroške.

11. člen

Koristniki so dolžni skrbeti za redno čistočo in 
pranje smetnjakov najmanj enkrat letno, sicer pa po 
potrebi in naročilu Komunalno-stanovanjskega pod­
jetja Vrhnika.

III. NAČIN ODVAŽANJA

12. člen

Komunalno-stanovanjsko podjetje Vrhnika je dolž­
no odvažati smeti in odpadke iz prve točke 3. člena 
v skladu s sanitarnimi predpisi najmanj enkrat na 
teden.

Druge odpadke iz druge in tretje točke 3. člena 
mora odvažati v rokih sporazumno z upravitelji oz. 
lastniki zgradb Te smeti in odpadke je treba odstraniti 
najkasneje v 24 urah po prejetem naročilu.

13. člen

Odvoz odpadkov iz Industrije usnja Vrhnika bo 
urejeno po posebnem sporazumu.

14. člen

V kolikor hišni sveti, lastniki in drugi koristniki 
zgradb ne želijo storitev Komunalno-stanovanjskega 
podjetja Vrhnika morajo smeti in vse odpadke obve­
zno odvažati na javno odlagališče in za to prispevati 
60 Vo od določene polne tarife za vzdrževanje odla­
gališča (smetišča).

15. člen

Komunalno-stanovanjsko podjetje Vrhnika mora 
za odvoz smeti in odpadkov uporabljati specialna vo­
zila, ki so urejena tako, da je omogočeno brezprašno 
praznjenje, higiensko nakladanje in odvažanje smeti 
in odpadkov.

IV. JAVNO ODLAGALIŠČE

16. člen

Vse smeti in odpadke z območja mesta Vrhnike je 
dovoljeno odlagati le na javno odlagališče (Bajer na 
Tujnicah). To odlagališče upravlja in vzdržuje Komu­
nalno-stanovanjsko podjetje Vrhnika.

V. TARIFE

17. člen

Tarife za storitve po tem odloku pod 1. točko tre­
tjega člena tega odloka znašajo 0,10 din za m2 stano­
vanjske površine in 0,15 din za m2 poslovne površine 
mesečno.

Tarife pod 2. in 3. točko tretjega člena se določijo 
sporazumno na podlagi dejanskega obračuna stroškov.

Vsak koristnik prostorov mora za storitve iz 3. 
člena tega odloka skleniti s Komunalno-stanovanjskim 
podjetjem Vrhnika, pogodbo.

18. člen

Tarife za redni odvoz in odlaganje smeti in odpad­
kov morajo plačati:

a) koristniki stanovanjskih in poslovnih prostorov, 
ki jih koristijo,



Stran 510 URADNI LISTI SRS St. 35 — 14. XI. 1969

b) gospodarske in druge organizacije za zgradbe, 
ki jih neposredno same upravljajo,

c) lastniki zgradb, ki niso v upravljanju Komunal- 
no-stanovanjskega podjetja Vrhnika, zase in za vse 
koristnike stanovanjskih in poslovnih prostorov " svo­
jih zgradbah s tem, da lastnik lahko od najemnika za­
hteva povračilo stroškov tarif.

VI. NADZOR

19. člen

Pristojni organi komunalne in sanitarne inšpekcije 
skupščine občine Vrhnika nadzirajo odlaganje in od­
važanje smeti ter odpadkov in pravilno uporabo smet­
njakov ter drugih posod za odpadke.

VII. KAZENSKE DOLOČBE

20. člen

Z denarno kaznijo do 200 din se kaznujejo:
1. hiše v družbenem upravljanju ter lastniki in 

upravitelji stanovanjskih in poslovnih zgradb, ki ne 
prijavljajo Komunalno-stanovanjskemu podjetju Vrh­
nika točnih podatkov o stanovanjskih in poslovnih po­
vršinah, kakor tudi vse spremembe o površinah, last­
ništvu in naslovu;

2. koristniki stanovanjskih in poslovnih prostorov, 
ki ne odlagajo smeti in odpadkov v tipske smetnjake 
in ki jih določenega dne ne dostavijo na odrejeno 
mesto in odnesejo nazaj;

3. hiše v družbenem upravljanju ter lastniki in 
upravitelji stanovanjskih in poslovnih zgradb, k: ne 
skrbijo, da so smetnjaki nameščeni na določenem pro­
storu blizu vhoda v zgradbo, oziroma v smetarnicah 
in če ti ne ustrezajo funkcionalnim, higiensko zdrav­
stvenim estetskim zahtevam;

4. hiše v družbenem upravljanju ter lastniki in 
upravitelji zgradb, ki ne skrbijo za čistočo okoli smet­
njakov in drugih posod za odpadke.

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

21. člen

Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o 
obveznem odlaganju in odvažanju smeti (Uradni list 
SRS, št. 38/66).

22. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 3/1-010-018/66-69 
Vrhnika, dne 16. oktobra 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

175.

Na podlagi 7. člena pravilnika o higienskih in 
tehničnih ukrepih za varstvo pitnih voda (Uradni 
list FLRJ, št. 44/60) in 111. člena statuta občine Vrh­
nika je skupščina občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. oktobra 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka, o spremembah in dopolnitvah 

odloka o zaščitnih pasovih izvirov pitne vode na 
območju občine Vrhnika

1. člen
V odloku o spremembah in dopolnitvah odloka 

o zaščitnih pasovih izvirov pitne vode na območju 
občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 35/67) se prva 
točka 1. člena spremeni in se glasi:

»Ožji zaščitni pas pri Primcu zajema zemljišče 
znotraj meje, ki poteka od kote na Tičnici pare. št. 
2447 po severni meji zasebnih lastnikov zemljišč do 
ceste v Butanjevo pare. št. 2865/4, od tu po navedeni 
cesti proti jugu do javne izlivke pitne vode pri 
Švigelj (Osenk) dalje po cesti proti Staremu mlinu do 
stanovanjske hiše Švigelj, od tu nazaj do hiše last 
Voljča, dalje do stanovanjske hiše Franka, pare. št. 
252/3 ob cesti I. reda, kjer se usmeri navzdol po cesti 
I. reda do gostilne Mlinar, kjer se lomi proti severu 
v smeri mlinskega podjetja, od tu pa po poti pare. 
št. 2864/3 proti Idrijski cesti in prek nje po poti 
pare. št. 2864/4 do trafo postaje, kjer se lomi v smeri 
vzhod in poteka nizvodno po potoku Bela do steka 
Primčevega in Bečkajevega studenca. Tu se lomi proti 
severu in poteka po poti do stanovanjske hiše last 
Sotlarja na Dobovičnikovi cesti, kjer se usmeri proti 
vrhu Tičnice, razen zemljišč pare. št. 1025/2, 1025/1. 
1026, 1621/1, 1611, 1624, 1627, del pare. št. 1631, del 
pare. št. 1630, del pare. št. 1503 in pare. št. 1629, 1610, 
1621/2.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 3/1-010-017/66-69
Vrhnika, dne 16. oktobra 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod -Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomSIča-, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11, poStnl predal 379/V1I — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 35 Razgla«ni del a dne 14. novembra 1»*>» LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov Dr. Bojan Zabel:

temeljili zakon o podjetjih s pojasnili
Nova Izpopolnjena izdaja » prečiščenim uesedilom za­

kon« obsega 334 strani iprv« izdaja 176 strani), im« k po­
sameznim poglavjem in Členom podrobnejša in številnejša 
pojunila ki upošt«> mo tudi druge novejše predpise, ki so 
pomembni za status podjetij. V novi izdaji »o tudi najpo­
membnejše sodne odločbe navedba literature in stvarne 
kazalo. V uvodu beremo med drugim: -Namen tega dela 
le, pomagati ljudem pn njihovem dalu v podjetjih, organih 
in drugod pri pravilni uporabi zakona, zlasti pri reševanju 
vprašanj, na katera zakon n« daje neposrednega odgovora. 
Knjige naj bi Koristil« tistim, ki želijo spoznati zakon v 
zvezi s svojim strokovnim izobraževanjem.* — Cena 38 din.

CZ »Uradni list SRS- 
Ljubljana. Veselova 11

Vpisi
okrožna gospodarska sndlšfa razglašajo

Besedilo: Obrtne delavnice »Embo- 
piast«. Koper (Destradijev trg 11).

Poslovni predm.t: izdelava kovin­
skih izdelkov; izdelava embalaže in 
mizarskih izdelkov; izdelava pred­
metov iz plastiimih mas; pranje in 
likanje perila; dajanje uslug z delov­
no silo; prevozniške storitve s to­
vornim motornim vozilom.

Gospodarsko enoto vodi, jo zaslo­
na, zanjo podpisuje in sklepa pogod­
ba Jakulin Lado. Za gospodarsko 
enoto podpisuje še Homovec Vera. 
raćuriovodkioia.

Koper, 15 oktobra 1969.
Rg Ib 450/1 1454

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Varaždinske tekstilne to­
varne »Varteks«.

Pri prodajalni Velenje. Šaleška 18. 
se izbriše poslovodja Anton Pogo­
relčnik in vpiše Milka Bastl, poslo- 
vodkinja.

Celje. 9. oktobia 1969.
Hg MI 170 6 129«

Besedilo: Tovarna otroške konfek­
cije »Jmranjka«, Sevnica.

Vpiše se enota za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami in stanovanji 
Jutranjka«, Sevnica, Radna 3, ki 

ima takle poslovni predmet: uprav ­
ljanje in vzdrževanje stanovanjskih 
hiš, stanovanj Ir. poslovnih prosto­
rov, gospodarjenje in razširjanje ma­
terialne osnove stanovanjskega go­
spodarstva. Poslovodja je Boris Per - 
ko, v. d. vodje enote. Pooblaščenca 
za podpisovanje sla Boris Perko. v. 
d. vikIjc enote in Marjetka Perc 
knjigovodkinja enote. Enoia kot sa­
mostojna organizacija združenega 
dela ima svoj obračun, svoje knjigo­
vodstvo in svoj tekoči račun; v me­
jah svoje dejavnosti sklepa pogodbe 
o nakupu in prodali po predhodnem 
soglasju ustanovitelja; brez soglasja 
■Ustanovitelja ne sme spremeniti po­
slovnega predmeta in se ne izločiti 
v podjetje ali pripojiti drugbn pod 
jetjem. Druge pravice in dolžnost' 
enote so določene v pogodbi med 
ustanoviteljem in enoto z dne 7. X. 
1969 Enoto je ustanovilo pod'etje s 
sklepom DS z dne 30. IX 1969.

Celje, 20 oktobra 1969.
Rg V 176/18 1398

Besedilo: Obrtno podjetje »Obrt­
nik«, Prebold.

Pošlovm predmet se razširi še mi 
opravljanje prevoznih uslug vseli 
vrst razen tistih, za kalere so potreb­
na spec alna vozila.

Celje, 2ž, oktobra 1969.
Rg VI 107 9 1398

Besedilo: »Elektrotehna«, Ljublja­
na.

Pri prodajalni 9 Celje, Stanetova 
1«, se poslovni predmet razširi še na: 
trgovanje na debelo z blagom v tr­
govskih strokah: elektrotehnični ma­
terial. glasbila, radijski aparati in 
potrebščine: trgovanje na debelo In 
drobno z blagom v trgovskih stro­
kah: železnina in kovinsko blago: 
bicikli, šivalni stroji in potrebščin« 
— iz te stroke samo skupina: indu­
strijski šivalni stroji za tekstil, usnje 
in plastične mase ter posamezni de­
li: gospodinjski šivalni stroji in po­
samezni deli: sanitarni in instalacij­
ski material; tehnični' blago za oskr­
bovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti — iz te stroke samo: oprema 
in potrebščine za gostinsko dejav­
nost.

Rg IV 70/3 1400

Besedilo: Stanovanjsko gospodar­
stvo, Žalec.

Izbriše se direktor Dan* Debič In 
vpiše Ludvik Drčar, vršilec dolžno­
sti direktorja z vsemi pooblastili za 
zastopanje in podpisovanje podjetja.

Rg VIII 35 5 1401
Celje, 29. oktobra 1969.

Besedilo: »Centromerkur«, exporl- 
import, Ljubljana.

Pri prodajalni v Novi Gorici, Ki* 
drlčeva 18. se Izbriše poslovodklnj# 
Bratuž Erna in vpiše Volčič Alenka, 
v. d. poslovodkinje,

Rg la 304/2 1460

Besedilo: »Vino Gorica«, Nova Go­
rica.

Vpiše se točilnica, Hrašče 23, Ki
prodaja na drobno vino in drug* al­
koholne in brezalkoholne pijače, od­
prto od 1/2 litra dalje, tobačne ie* 
delke. vžigalice, sladoled in slado­
ledne izdelke, pakirane bonbone, čo­
kolado in keks*. Poslovodkinja j* 
Merše Rafael«, Organizacija združe­
nega d*l« nima samostojnih pravi«.

Rg la 236 26 1449
Koper, 14. oktobra 1969,

Besedilo: Trgovske podjetje »Uni­
verza!«, Idrija.

Pri prodajalni št. 1 »Delikates*«, 
Idrija, Trg maršala Tita 3 s* raaiiri



Stran 308 URADNI LIST SRS St. 35 — 14. XI. 1969

predmet poslovanja na prodajo na 
drobno zaklane perutnine in mleka;

pri prodajalni št. 2 »Prehrana«. 
Idrija. Prelovčeva 3 se razširi pred­
met poslovanja na prodaja na drob­
no perutnine in mleka;

pri prodajalni št. 7 »Hrana«, Idri­
ja, Gregorčičeva 27 se razširi pred- 
miet poslovanja na prodaja na drob­
no mleka:

pri prodajalni št. 8 »Brušovše«, 
Idrija. Rudarska 10 se razširi pred­
met poslovanja na prodaja na drob­
no zaklane perutnine in mleka;

pri prodajalni št. 9 »Špecerija«, 
Idrija, Tomšičeva 17 se razširi pred­
met poslovanja na prodaja na drob­
no mleka;

pri prodajalni št. 21. Spodnja Idri­
ja 27 se razširi predmet poslovanju 
na prodaja na drobno mleka, sadja 
in zelenjave’.

pri prodajalni št. 22, Spodnja Idri­
ja 22 se razširi predmet poslovanja 
na prodaja na drobno mleka in se­
menskega blaga;

pri prodajalni št. 33, Crni vrh 96 
se razširi predmet poslovanja na pro­
daja na drobno sadja, zelenjave In 
sefhenskega blaga;

pri prodajalni št. 36 »Jestvine«, 
Cerkno 146 se razširi predmet poslo­
vanja na prodaja na drobno mleka, 
sadja, zelenjave, semenskega blaga 
in zaklane perutnine, in

pri prodajalni št. 3 »Samopostrež­
ba«. Idrija, Staneta Rozmana 15-19 
se razširi predmet poslovanja na 
prodajo na drobno zaklane perutni­
ne in semenskega blaga.

Koper, 16. oktobra 1969.
Rg Ha 155/36 1451

Besedilo: SAP Ljubljana.
Pri penzionu »Jezero«, Fiesa-Piran 

se razširi predmet poslovanja na 
upravljanje avtocampinga, urejanje 
šotorjenja in nudenje gostinskih sto­
ritev v bifeju na prostem.

Koper. 17. oktobra 1969.
Rg Ib 416/3 1453

Besedilo: »Mlinotest«, Ajdovščina.

Vpišejo se nove organizacije zdru­
ženega dela, ki poslujejo pri obratu 
»Hubelj«, Ajdovščina:

prodajalna v Podnanosu, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
drobno živil in gospodinjskih po­
trebščin, kruha in peciva, mleka in 
mlečnih izdelkov, mesnih izdelkov, 
sadja in zelenjave ter njihovih iz­
delkov. alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, delikates, jajc, mešanega in­
dustrijskega blaga, tobaka in tobač­
nih izdelkov, galanterijskega in hu­
zarskega blaga ter Igrač, izdelkov 
domače in umetne obrti, izdelkov iz

plastične mase, volnene in bombaž­
ne trikotaže. Poslovodja je Naber­
goj Ivan;

»Buffet« v Podnanosu, ki ima tak­
le poslovni predmet: postrežba z al­
koholnimi in brezalkoholnimi pija­
čami in kavo, prodaja mrzlih jedi, 
čokolade, bonbonov in peciva, toba­
ka in tobačnih izdelkov. Poslovodja 
je Nabergoj Ivan;

poslovalnica »Avtomaterial«, Aj­
dovščina, Tovarniška ulica, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja pot­
niških avtomobilov, nadomestnih de­
lov in pribora; prodaja kmetijskih 
strojev in nadomestnih delov ter pri­
bora. Poslovodja je Koren Miro, in 

poslovalnica »Pohištvo«, Ajdovšči­
na, Tovarniška ulica, ki prodaja raz­
no pohištvo. Poslovodja je Pergar 
Franc. Organizacije združenega dela 
nimajo samostojnih pravic.

Koper, 22. oktobra 1969.
Rg la 151/88, 89. 90, 91, 94 1448

Besedilo; Poslovno združenje za 
cestni promet Hrvatske »Transport- 
komerc«, Zagreb.

Pri poslovalnici v Kopru se izbriše 
Berginc Jože ter vpiše Modic Slobo­
dan, novi šef poslovalnice, ki zanjo 
podpisuje.

Koper, 23. oktobra 1969.
Rg Ib 359/2 1452

Besedilo: Trgovsko podjetje »Mer­
kur«, veleželeznina, Kranj.

Vpiše se pripojitev trgovskega pod­
jetja »Kurivo«, Kranj.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
organizacija združenega dela s po­
datki:

PE »Kurivo«, Kranj, Gorenjesav- 
ska 4, ki ima takle poslovni predmet: 
nakup in prodaja premoga in drv 
ter drugega kuriva, žaganje drv ter 
prevoz kuriva strankam na dom, 
prodaja na drobno in debelo gradbe­
nega materiala (brez lesa), nakup in 
prodaja na drobno butan-propan pli­
mi za potrebe gospodinjstev in dru­
gih potrošnikov tega kuriva, nakup 
in prodaja na drobno jeklenk za bu­
tan-propan plin, regulatorjev in gu­
mi cevi za jeklenke, prodaja na de­
belo in drobno blaga v trgovski stro­
ki: železnina in kovinsko blago, bi­
cikli, šivalni stroji in potrebščine, od 
tega: trajno žarne peči na premog 
ter plinske peči in štedilniki. Sef or­
ganizacije združenega dela je Weis- 
seisen Franc, ki zanjo podpisuje v 
mejah njenih samostojnih pravic. 
Samostojne pravice organizacije 
/d. učenega dela so razvidne iz 30. 
člena statuta podjetja.

Ljubljana, 15. septembra 1969.
Rg I 86/29 1239

Besedilo: Agrokombinat, Krško,
»Centrala cvička«, Kostanjevica na 
Krki.

Vpiše se založna klet, Ljubljana, 
Hradetskega 48, ki prodaja vino na 
veliko. Poslovodja je Predovič Jan­
ko. Založna klet nima samostojnih 
pravic. Ustanovil jo je DS podjetja 
15. XII. 1966.

Ljubljana, 29. septembra 1969.
Rg XIV 1350/1 1310

Besedilo: Obrtno podjetje »Kovi- 
noservis«, Jesenice.

Izbriše se Huter Jože in vpiše dipl. 
ing. Legat Jože, novi direktor.

Ljubljana, 8. oktobra 1969.
Rg I 67/10 1424

Besedilo: Splošno trgovsko podjet­
je, Hrastnik.

Izbrišeta se: poslovalnica 24, Dol 
36 pri Hrastniku in poslovalnica št. 
7 Hrastnik 221 zaradi ukinitve.

Vpiše se prodajno skladišče, Hrast­
nik, Aleša Kaplje 6. ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na debe­
lo in drobno blaga iz trg. strok: ga­
lanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; vrvarski izdelki ter izdelki iz 
konoplje in jute; obutev; usnje, us­
njarsko in jermenarsko blago ter po­
trebščine; proizvodi iz gume, kavču­
ka in plastičnih mas; železnina in 
kovinsko blago, bicikli, šivalni stroji 
in potrebščine: motorna vozila, na­
domestni deli in potrebščine; kmetij­
ski stroji in orodje, umetna gnojila 
in sredstva za varstvo rastlin, naftni 
derivati, mazila, olja in masti; elek­
trotehnični material; barve, laki, ke­
mikalije in potrebščine; gradbeni 
material; sanitarni in instalacijski 
material; steklo, porcelan in kerami­
ka; pohištvo; gospodinjske potreb­
ščine; cvetlice; izdelki domače in 
umetne obrti; tehnično blago za 
oskrbovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti. Poslovodja je Ferlič Jože. Pro­
dajno skladišče nima samostojnih 
pravic. Ustanovil ga je DS 17. IV. 
1969.

Rg IV .39/18 1 429

Besedilo: »Kovinostroj«, Zagreb.
Vpiše se poslovalnica, Ljubljana, 

Titova 54a, ki sklepa kupoprodajne 
pogodbe iz registriranega predmeta 
poslovanja matičnega podjetja v 
imenu in za račun matičnega podjet­
ja ter odkupuje in prodaja odpadke 
barvne metalurgije na veliko in ma­
lo. Šef organizacije združenega dela 
jc Kocijan Milan, ki zanjo podpisu­
je v mejah njenega predmeta pošlo- * 
vanja. Organizacijo združenega dela 
je ustanovil DS podjetja dne 29. XV. 
1969.

Rg XIV 1345/1 1314
Ljubljana, 10. oktobra 1969.

Besedilo: Sadno likerski kombinat 
»Fructal«, Ajdovščina.



St 35 — 14. XI. 1969 URADNI LIST SRS Stran 309

Vpiše se skladišče v Ljubljani, Dol­
gi most 12, ki ima takle poslovni 
predmet: skladiščenje in prodaja na 
debelo vseh vrst alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač ter sadno povrtnin- 
skih izdelkov.: Poslovodja je Čuden 
Antonija, v. d. skladiščnika: Organi­
zacija združenega dela nima samo­
stojnih pravic. Ustanovil jo je DS 
podjetja dne 28. V. 1969.

Rg XIV 1356/1 1416

Besedilo: Trgovsko in proizvodno 
podjetje »Merx«, Celje.

Izbriše se obrat Mlin, Zagorje za­
radi ukinitve.

Rg IV 155/4 1430

Besedilo: »Nanos«, velctrgovsko
podjetje import-cxport, Postojna

Vpiše se poslovalnica Avtomateri- 
al št. 144, Ljubljana, Celovška 111, 
ki ima takle poslovni predmet: pro­
daja na debelo in drobno: motorna 
vozila, rezervni doli in potrebščine; 
kmetijski stroji in potrebščine: iz­
delki iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas; galanterijsko in bazarsko bla­
go ter igrače: železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po­
trebščine; motorno olje, naftni deri­
vati in masti. Poslovodja je Adamič 
Miha. Poslovalnica nima samostojnih 
pravic. Ustanovil jo je DS podjetja 
dne 30. V. 1969.

Rg XIV 1355/1 1415

Besedilo: čevljarstvo, Straža.
Delavnica je prenehala poslovati 

in prešla v redno likvidacijo. Firma 
je kot doslej, s pristavkom: »v likvi­
daciji«. Vpiše se likvidator Kolenc 
Ivan, ki podpisuje za podjetje v li­
kvidaciji.

Izbriše se dosedanji poslovodja Be­
le Anton.

Rg II 178/3 1428
Ljubljana. 17. oktobra 1969.

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni, Mojstrana 16 se iz­
briše poslovodkinja Vida Trifkovič 
in vpiše Peter Ježek, poslovodja;

pri prodajalni Žirovnica 84 se iz­
briše poslovodkinja Anica Medja in 
vpiše Peter Ježek, poslovodja;

pri prodajalni Kranjska gora 101 
se izbriše poslovodkinja Anica Ma­
rinšek in vpiše Peter Ježek, poslo­
vodja;

pri prodajalni Jesenice, Kidričeva 
20 (avt. postaja) so izbriše poslovod­
kinja Gizela Velikonja in vpiše Pe­
ter Ježek, poslovodja;

pri prodajalni Jesenice, Cesta že- 
lezarjev (kiosk pri kino Radio) se iz­

briše poslovodkinja Mara Slivnik in 
vpiše Peter Ježek, poslovodja;

pri prodajalni Jesenice, Cesta 
Maršala Tita 19 (žel. postaja) se iz­
briše poslovodkinja Vera Pelcel in 
vpiše Peter Ježek, poslovodja;

pri prodajalni Jesenice, Cesta Mar­
šala Tita 46 se izbriše poslovodkinja 
Angela Stibelj in vpiše Peter Ježek, 
poslovodja;

pri prodajalni Jesenice, Cesta Mar­
šala Tita (pri obč. skupščini) se iz­
briše poslovodkinja Hedvika Lazar 
in vpiše Peter Ježek, poslovodja;

pri prodajalni Jesenice, Prešerno­
va cesta se izbriše poslovodkinja Gi­
zela Malovašič in vpiše Peter Ježek, 
poslovodja;

pri prodajalni Bohinjska Bistrica 
61 se izbriše poslovodkinja Ana Roz­
man in vpiše Mirko Oblak, poslovod­
ja;

pri prodajalni Bled, avt. postaja 
pred hotelom Union se izbriše Vlado 
Pečenko in vpiše Mirko Oblak, novi 
poslovodja;

pri prodajalni Bled, Cesta svobode 
se izbriše Bojan Šparovec in vpiše 
Mirko Oblak, novi poslovodja;

pri prodajalni Bled, Ljubljanska 13 
se izbriše poslovodkinja Francka 
Kolman in vpiše Mirko Oblak, poslo­
vodja;

pri prodajalni Lesce, železniška 
postaja se izbriše Vlado Pečenko in 
vpiše Mirko Oblak, novi poslovodja;

pri prodajalni Radovljica, Gorenj­
ska cesta se izbriše poslovodkinja 
Marija Hlebanja in vpiše Mirko 
Oblak, poslovodja:

pri prodajalni Radovljica, Linhar­
tov trg 12 se izbriše poslovodkinja 
Marica Brce in vpiše Mirko Oblak, 
poslovodja;

pri prodajalni Medvode, avtobus­
na postaja se izbriše Ivanka Jesih in 
vpiše Ivka Regovec, nova poslovod­
kinja;

pri prodajalni Tržič, Trg svobode 
25 se izbriše Vera Ropret in vpiše 
Ivka Regovec, nova poslovodkinja;

pri prodajalni Kranj, Cesta Stane­
ta Žagarja 14 se izbriše poslovodja 
Vlado Pečenko in vpiše Ivka Rego­
vec, poslovodkinja;

pri prodajalni Kranj, avtobusna 
postaja se izbriše Valentina Malo­
vrh in vpiše Ivka Regovec, noda po­
slovodkinja;

pri prodajalni Kranj, Koroška 4 se 
izbriše Marija Ivec in vpiše Ivka Re­
govec, nova poslovodkinja;

pri prodajalni Kranj, Kolodvorska 
cesta se izbriše Francka Jurjevič in 
vpiše Ivka Regovec, nova poslovod­
kinja;

pri prodajalni Kranj, Vodopivčeva 
cesta se izbriše Angela Avčin in vpi­
še Ivka Regovec, nova poslovodki­
nja;

pri prodajalni Kranj, kiosk na vo­
galu ceste JLA ni Strit. ul. (Zlato 
polje) se izbriše Anica Resman in 
vpiše Ivka Regovec, nova poslovod- 
kirtja;

pri prodajalni Kranj, Tavčarjeva 
ulica se izbriše Pavlina Štirn in vpi­
še Ivka Regovec, nova poslovodki­
nja:

pri prodajalni Kranj, Ulica Stane­
ta Žagarja 49 se izbriše Uršula Gor­
janc in vpiše Ivka Regovec, nova po­
slovodkinja, in . .

pri prodajalni Kranj, Prešerhova 
14 se izbriše Jožica Jakše in vpiše 
Ivka Regovec, nova poslovodkinja.

Rg III 392/396-422 1371

Besedilo: »Novotchna«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Vpiše se okrepčevalnica avtomo­
bilskega servisa »Zastava«, Novo 
mesto, Šmihelska 12, ki pripravlja 
topla in mrzla jedila, brezalkoholne 
pijače in napitke za delavce, zapo- ■ 
slene v avtomobilskem servisu in za 
poslovne stranke. Poslovodja je, Se­
nica Milan. Organizacija združenega 
dela nima samostojnih pravic. Usta-, 
novil jo je DS 16. V. 1969.

Pri organizaciji združenega dela 
» Avtomobilski servis«, Novo mesto.

V. Androjna in M. Žalik: ..-

Sploini upravni postopale In 
upravni spor.

tretja predelana in dopolnjena izdaja Knjiga ima 320 strani 
in stane 45 din. >

Na zalogi imamo še drugo izdajo Splošni upravni posto- .. , 
pek (32 din) in knjižico, v kateri je zakon o splošnem’ uprav- ■ »c-
nem postopku z zakonom o upravnih sporih (3 din).

CZ Uradni list SRS . » >



Stran 310 URADNI LIST SRS St. 35 — 14. XI. 1969

Cesta herojev, n. h. se izbriše Ter- 
zin Milan in vpiše Senica Milan, no­
vi poslovodja.

Rg I 108/37 1427

Besedilo: Tovarna obutve »Šimec- 
ki«, Zagreb.

Pri prodajalni št. 15, Ljubljana, 
Trubarjeva 18 se izbriše Čeh Albin 
in vpiše Erčulj Franc, novi poslovod­
ja.

Rg VI 858/6 1410
Ljubljana, 20 oktobra 1969.

Besedilo: Velctrgovsko podjetje
»Steklo«, export-import, tehnična tr­
govina, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev podjetja »Ke­
ramika«, trgovina za promet na 
drobno, Ljubljana

Pripojeno podjetje se vpiše kot or­
ganizacija združenega dela s podat­
ki'

trgovina »Keramika«, Ljubljana, 
Nazorjeva 8. ki ima takle poslovni 
predmet: trgovina na drobno z bla­
gom: votlo in ravno steklo, kerami­
ka in porcelan, izdelki iz gume. kav­
čuka in plastičnih mas, ki predstav­
ljajo razno posodo, eletkrotehnični 
material Iv tem samo kovinske sve­
tilke v kombinaciji stekla oz. papir­
ja). železnina in kovinsko blago, bi­
cikli, šivalni stroji in potrebščine, od 
tega: vse vrste posode, kvalitete in 
oblike — železna, kovana, emajlira­
na. brušena, počinjena, pločevinasta, 
modeli za pecivo, mešalci, stiskalni­
ce, ponve, možnarji. razni mlinčki 
(za meso, orehe, mak, kavo, poper), 
pladnji, razne škatle, likalniki na 
oglje, električni in drugi grelci ter 
potrebščine, strojčki za pranje, žič­
ne gobe, parketne žice, žično in plo­
čevinasto blago, jedilni pribor, ku­
hinjski noži. sekirice, ostrila, škarje, 
vse vrste tehtnic in uteži, vetrne in 
druge svetilke, termos steklenice; 
elektrotehnični material, od tega: 
električne naprave za gospodinjstvo, 
gradbeni material, od tega: guma. 
linolej, polivinil ipd. material za 
oblogo tal in tapete za oblogo sten; 
sanitarni in instalacijski material, 
od tega: sanitarne armature in sa­
nitarne naprave: cvetlice, od tega: 
umetno cvetje. Poslovodja je Zorič 
Miran. Organizacija združenega dela 
nima samostojnih pravic.

Ljubljana, 21. oktobra 1969.
Rg III 441/47 1407

Besedilo: Podjetje za prodajo, iz­
voz in uvoz lesa in lesnih izdelkov 
»Jugodrvo«, Beograd.

Pri predstavništvu, Ljubljana, 
Gradišče 4 se vpiše prenos sedeža 
v Ljubljano, Trubarjeva 30/1.

Rg I 47j7 1402

Besedilo: Poslovno udruženje pre- 
dužeča javnog drumskog saobraćaja 
»Srbijatransport«, Beograd.

Vpiše se transportni biro Ljublja­
na. Vodovodna 11, ki ima takle po­
slovni predmet: oskrbovanje tovora 
za kamione članov združenja; skle­
panje pogodb o prevozu z lastniki 
blaga in opravljanje drugih poslov 
v skladu z določili pogodbe o usta­
novitvi poslovnega združenja. Sef bi­
roja je Boris Kos. Organizacijo zdru­
ženega dela je ustanovil izvršni od­
bor združenja dne 7. X. 1968.

Rg XIV 1357/1 1417

Besedilo: Gorenjska kreditna ban­
ka, Kranj.

Pri podružnici Jesenice, Titova 8 
se pri že vpisani pooblaščenki za 
podpisovanje Slamnik Marici vpiše 
sprememba priimka v Miklič.

Rg III 360/5 1422

Besedilo: »Komisijska trgovina«.
Novo mesto.

Podjetje je prenehalo poslovati in 
prešlo v redno likvidacijo. Firma je 
kaor doslej, s pristavkom: »v likvi­
daciji«. Vpiše se likvidator Kalan 
Maks, Novo mesto, Nad mlini, ki 
podpisuje za podjetje v likvidaciji.

Izbriše se poslovodkinja Siler Ani­
ca in hon. knjigovodja Čiča Dušan.

Rg I 9/3 1425
Ljubljana, 23. oktobra 1969.

Besedilo: »Slovenija sadje«, export- 
import. Ljubljana.

Pri Hladilnici Zalog pri Ljubljani 
se pri že vpisanem poslovodji Kom­
pare Milanu vpiše, da je odslej di­
rektor Hladilnice.

Ljubljana, 24. oktobra 1969.
Rg I 172/48 1403

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Škofja Loka, Can­
karjev trg se izbriše poslovodkinja 
Košenina Francka in vpiše Mrak Mi­
lan, poslovodja.

Rg III 392/447 1406

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Železniki. Železni­
ki 21 se izbriše poslovodkinja Torkar 
Jožica in vpiše Mrak Milan, poslo­
vodja.

Rg III 392/446 1405

Besedilo: »Transportkomerc«, po­
slovno združenje cestnega prometa 
SR Hrvatske, Zagreb.

Pri poslovalnici, Ljubljana, Kavči­
čeva 64 se vpiše razširitev poslovne­
ga predmeta tako, da se doda bese­
dilo: za potrebe članov združenja in 
za tretje osebe opravljanje poslov 
mednarodnega transporta blaga in 
potnikov v cestnem prometu, oprav­
ljanje organizacije transportnih sto­
ritev in špedicije za druge pravne 
in fizične osebe, opravljanje poslov 
organizacije in posredovanja v poši­
ljanju gradbene mehanizacije (bage­
ri. buldožeri, stroji za natovarjanje 
idr.) za potrebe članov in za druge 
pravne in fizične osebe.

Rg X 1195/2 1411
Ljubljana, 28. oktobra 1969.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska «odt$ea razglašajo

Besedile: Stanovanjska zadruga
»Primorski dom«, Koper.

Vpišeta se nova pooblaščenca za 
podpisovanje: dipl gradb. ing. Pre- 
volčič Teni in' Nardin Mi lan, ki pod­
pisuje v odsotnosti predsednika UO 
ali drugih poobl. za podpisovanje.

Vpiše se gradbena delovna enota. 
Koper, ki zida in popravlja hiše za 
zadrugo in njene člane. Upravnik je 
Prevolčič Toni. Gradbena delovna 
enota nima samostojnih pravic.

Koper 22. oktobra 1969.
Zadr Ib 87/ 3 1458

Besedilo: Stanovanjska zadruga
»Zarja«, Maribor.

Vpiše se uvedba redne likvidacije. 
Firma je kot doslej, s pristavkom: 
»v redni likvidaciji«. Likvidator je 
Šmid Milan. Maribor, Beograjska 36, 
ki za zadrugo v redni likvidaciji pod­
pisuje samostojno po zakonitih do­
ločbah.

Izbrišejo se Reza Sajko, predsedni­
ca upravnega odbora, Franc Šef. 
predsednik zadružnega sveta in 
Hartman Ivan, računovodja.

Maribor. 17. oktobra 1969.
Zadr 268/T-7 1391

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišža razglašajo

Besedilo: Investicijski zavod za iz­
gradnjo Trga revolucije v Ljubljani.



St. 35 — 14. XI. 1969 URADNI LIST SRS Stran 311

PrecNpisi o narodni obrambi
Knjižica vsebuje poročilo predsednika izvršnega sve­

ta Staneta Kavčiča v Skupščini SR Slovenije, sklepe in 
priporočila o nalogah na področju narodne obrambe, ki 
so bila sprejeta na zasedanju ter zakon o narodni obram­
bi z zakonom o vojaški obveznosti. — Cena 7 din.

Splošni register veljavnih predpisov 
zveznih in republiških 1945 - 1968

Predpisi so razvrščeni po abecedi glavnih gesel; abe­
cedna razvrstitev gesel in podgesel omogoča hitro najdbo 
iskanega predpisa. Register, ki ga je sestavil Stanko Mi­
helčič. ima 442 strani, je nujen priročnik za vsakogar, 
ki se ukvarja s predpisi. — Cena 55 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p. 379 VII

Vpiše se razširitev predmeta po­
slovanja tako, da se pri že vpisanem 
besedilu tč. 1—9 doda še: opravlja­
nje investitorskih poslov, projektira­
nje in gradbeno nadzorstvo še za po­
trebe investitorjev izven Trga revo­
lucije.

Ljubljana, 17. oktobra 1969.
Rgz II 133/2 1432

Besedilo: Fakulteta za strojništvo, 
Ljubljana.

Izbriše se dosedanji dekan dipl. 
ing. prof. Bojan Kraut in vpiše novi 
dekan dipl. ing. prof. Albert Struna.

Izbriše se dosedanji prodekan dipl. 
ing. prof. Leopold Andree in vpiše 
novi prodekan dipl. ing. prof. Boris 
Černigoj, ki podpisuje v odsotnosti 
dekana.

Rgz II 140/4 1433

Besedilo: Delavska univerza »Bo­
ris Kidrič«, Ljubljana.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na osnovnošolsko izo­
braževanje odraslih.

Vpiše se osnovna šola za odrasle 
pri Delavski univerzi »Boris Kidrič«, 
Ljubljana, Miklošičeva 26, ki se 
ukvarja z osnovnošolskim izobraže­
vanjem odraslih. Ravnatelj šole je 
profesor Janez Zore. Organizacija 
združenega dela nima samostojnih 
pravic. Ustanovila jo je delovna 
skupnost zavoda dne 24. III. 1969.

Rgz III 306/4 1436

Besedilo: Vzgojno varstveni zavod 
Rezke Dragarjeve, Ljubljana-Sont- 
vid.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Terezija Lamovšek, kot 
računovodkinja.

Rgz II 230/2 1435

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje, Ljubljana — 
Zdravstveni dom, Ljubljana.

Izbriše se dr. Gregorčič Rikard in 
vpiše dr. Bobič Bogoljub, novi di­
rektor.

Rgz I 10/3 1431

Besedilo: Zasavska lekarna, Zagor­
je ob Savi.

Vpiše se, da je dosedanji v. d. di­
rektorja mr. Novak Ivan odslej di­
rektor.

Rgz IV 464/2 1443
Ljubljana, 22. oktobra 1969.

Besedilo: šola za voznike motor­
nih vozil, Ljubljana Ježica.

Izbriše se Dolničar Alojz in vpiše 
Šolar Vekoslav, novi ravnatelj. 

Ljubljana. 24. oktobra 1969.
Rgz I 11/4 1437

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 12/65 7211

Metelko Alojzija, kmetica iz Po­
vršja 11, p. Raka je 3. XII. 1964 
umrla brez oporoke. Do dediščine 
ima pravico med drugimi tudi ne­
čak Metelko Stanko, nazadnje biva­
joč v Avstraliji. Ta naj se priglasi 
sodišču v enem letu po tej objavi. 
Po preteku enoletnega roka bo opra­
vilo sodišče zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjave postavljenega skrb­
nika in na podlagi podatkov, s ka­
terimi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče v Krškem, 
dne 16. oktobra 1969.

O 95/69 7254
Dne 2. III. 1969 je umrla Vajdec 

Antonija rojena Tevžič 27. V. 1898, 
vdova, upokojenka iz Šentruperta 6, 
ki je sicer z oporoko imenovala za 
dediča osebo, s katero ni v krvnem 
sorodstvu. Kot event. zakoniti ozi­
roma nujni dedič pa bi prišel v po­
štev zapustničin po imenu neznani 
in v tujini živeči brat neznanega na­
slova. Ta in vsi drugi, ki mislijo, da 
imajo pravico do dediščine, se pozi­
vajo. da se v roku enega leta od 
objave tega oklica priglasijo sodišču, 
sicer se bo zapuščinska obravnava 
opravila na podlagi izjave postavlje­
nega skrbnika in po podatkih, s ka­
terimi bo sodišče razpolagalo.

Občinsko sodišče v Žalcu, 
dne 22, oktobra 1969.

Razne objave

Razpisi
Št. 111-25/1967-05 7324

Na podlagi 13. in 24. člena zako­
na o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) razpisuje 
skupščina občine Kranj prosto de­
lovno mesto

sodnika občinskega sodišča v Kra­
nju. Kandidati, ki izpolnjujejo z za­
konom predpisane pogoje, naj se pri­
glasijo komisiji za volitve in imeno­
vanja skupščine občine Kranj v 30 
dneh po objavi tega razpisa.

Skupščina občine Kranj

St. 2562/1-69 7427
Fakultetni svet Fakultete za elek­

trotehniko v Ljubljani razpisuje
1. eno mesto fakultetnega učitelja 

za predmete Telefonska prenosna 
tehnika. Telegrafska tehnika, Multi- 
pleksi govornih poti, Meritve na vo­
dih;

2. eno mesto asistenta za predmet 
F.lektrične meritve;

3. eno mesto asistenta za predmete 
Elektrarne I, II, Stikalnice, Elektri- 
ško gospodarstvo II;

4. tajnika fakultete.
Kandidati morajo izpolnjevati po­

goje, ki jih določa statut Univerze in 
fakultete ter pravilnik o sistemiza­
ciji. Pravilno kolkovane vloge s pri­
loženimi biografijami in bibliogra-



Stran 312 URADNI UST KIS St. 35 — 1-4. XI. 1969

fijaini ter dokazili o strokovnosti 
naj kandidati vlože v tajništvo Fa­
kultete za elektrotehniko, Ljubljana, 
Tržaška 25. Razpis velja: za delovna 
mesta pod 1, 2, 3 — 30 dni od ob­
jave in za delovno mesto pod 4 — 15 
dni od te objave.

Fakultetni svet

7466
Na podlagi 4. člena pravilnika o 

delovnih razmerjih in sklepa uprav­
nega odbora podjetja z dne 7. XI. 
1969 razpisuje industrijsko podjetje 
»Mehanika«, Trbovlje prosto delov­
no mesto

vodje tehničnega sektorja s pol­
nim delovnim časom.

Poleg splošnih pogojev, določenih 
v temeljnem zakonu o delovnih raz­
merjih, se za delovno mesto zahteva: 
1. visoka ali višja šolska izobrazba 
tehnične stroke z najmanj triletno 
prakso v tehnični stroki ali Z- sred­
nja šolska izobrazba tehnične stroke 
z najmanj šestletno prakso v tehnič­
ni stroki. Prednost imajo kandidati, 
ki so na sedanjih delovnih mestih 
poleg strokovne sposobnosti pokazali 
organizacijske sposobnosti in ki ob­
vladajo vsaj en tuj jezik — po mož­
nosti nemški. Kandidati naj pošljejo 
prijave z dokazili na tajništvo pod­
jetja. Rok za prijavo je 15 dni po 
objavi.

»Mehanika«, Trbovlje

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 11-42/486-2508 7426
Poslovno združenje »Smelt«, Ljub­

ljana razpisuje na podlagi določil 
temeljnega zakona o izgradnji inve­
sticijskih objektov in pravilnika o 
postopku za oddajo izgradnje inve­
sticijskih objektov

javni natečaj
za ugotovitev sposobnosti izvajalcev 
za izgradnjo investicijskega objekta: 
hala kovinske opreme — I. etapa z 
aneksom za pisarne in garderobe v 
tovarni »Emo«, Celje. Orientacijska 
vrednost objekta za I. etapo je za 
halo 18.883,700 din za aneks pa 
5.160,700 din. Dela se bodo izvajala 
na tovarniškem kompleksu tovarne 
»Emo« v Celju. Rok izgradnje za ha­
lo je 1. september 1970, za aneks 
pa 1. december 1970. S tehnično do­
kumentacijo in drugimi pogoji od­
daje gradnje se interesenti lahko po­
drobneje seznanijo v prostorih zdru­
ženja. Ljubljana, Titova 136, vsak

dan od 7. do 14. ure, razen ob sobo­
tah po predhodni najavi. Radi oce­
ne ugodnosti ponudnika mora Vsak 
ponudnik predložiti tele podatke: 
ceno izvedbe, rok izvedbe, priprav­
ljenost izgradnje »na ključ«, popis 
strokovnega kadra. Vrednost in popis 
razpoložljive mehanizacije, referen­
ce, finančno stanje po zaključnem 
računu za 1968. leto, sposobnost kre­
ditiranja s pogoji za kreditiranje in 
dokument o registraciji podjetja. Po­
nudbe je potrebno dostaviti 14 dni 
po tej objavi do 10. ure v prostorih 
»Smelta«, Ljubljana, Titova 136. 
Javni natečaj o sposobnosti izvajal­
ca bo istega dne v prostorih »Smel­
ta«, Ljubljana, Titova 136, v govo­
rilnici v V. nadstropju ob 10. uri. 
Zastopniki podjetij morajo komisiji 
predložiti polnomočje, Odločitev o 
izboru izvajalcev bo »Smelt« dosta­
vil ponudnikom v roku 10 dni od 
dneva natečaja, v naslednjih 10 dne­
vih pa bo pristopil k zbiranju po­
nudb od izbranih izvajalcev.

Poslovno združenje
»Smelt«, Ljubljana

St. 1/69 6465
Splošna bolnica Novo mesto kot 

investitor razpisuje na podlagi te­
meljnega zakona o graditvi investi­
cijskih objektov in del za graditev 
(Uradni list SFRJ, št. 20/67) in pra­
vilnika o načinu in postopku za od­
dajanje investicijskih objektov v 
graditev (Uradni list SFRJ, št. 28/ 
67)

javno licitacijo
za gradnjo II. faze bolnice. Tehnič­
no dokumentacijo in druga pojasnila 
dobe interesenti pri upravi bolnice 
od 24. XI. 1969 , dalje. Upoštevane 
bodo ponudbe za celotno ali delno 
izvajanje del. Rok dovršitve je 29 
X. 1970. Razen izpiska iz registra 
podjetij na.i interesenti predložijo: 
podatke o razpoložljivih strokovnih 
kadrih, podatke o razpoložljivih teh­
ničnih sredstvih za izgradnjo tovrst­
nih objektov in reference o izvede­
nih gradnjah tovrstnih objektov. Po­
nudbe je treba vložiti do 24. XII. 
1969 do 9. ure na naslov: Splošna 
bolnica Novo mesto, uprava. Šmi- 
helska cesta, z oznako na ovitju »ne 
odpiraj — ponudba za II. fazo«. Od­
piranje ponudb bo istega dne, na 
istem mestu ob 10. uri.

Splošna bolnica 
Novo mesto

Izgubljene listine
preklicujejo

Alkalaj Mario, Ljubljana, Ažbeto- 
va 5, zdravstveno izkaznico. 7337

Andruščišen Marija, Gornje Ka­
menje 10, Otočec, zdravstveno iz­
kaznico, št. 355199. 7279

Avsec Marija, Bizovik 130, zdrav­
stveno izkaznico. 7401

Bajželj Igriaq, Zadraga 11, zdrav­
stveno izkaznico, št. 383519. 7402

Baškovec Zlata, Ljubljana, Celov­
ška 65, zdravstveno izkaznico, 7285 

Baši Slavko, Ptuj, Cesta Olge Me­
glič 8, spričevalo o končani osnovni 
šoli., ' 7293

Benko Jože, Ljubljana, Študentov­
ska 9, zdravstveno izkaznico. 7403 

Berus Jožefa, Ljubljana,. Slomško­
va 11, zdravstveno izkaznico. 7404 

Bevk Silva, Ljubljana, Vodnikovo 
naselje 48, zdravstveno izkaz-. 7338 

Bilajbegovič Esad, Ljubljana, 
Povšetova 12, zdravstveno izkazni­
co. 7286

Biščak Bernarda, Neverke 15, p. 
Košana, spričevalo št. 2 za šolsko le­
to 1951/52. 7356

Biščak Ivanka, Neverke 15, p. Ko­
šana, spričevalo, št. 3 za šolsko leto 
1951/52. 7357

Blaževič Adem, železniška posta­
ja, Jesenice, zdravstveno izkaznico, 
št. 332309. 7358

Bliš Jerica, Ptuj, Miklošičeva 2, 
zdravstveno .izkaznico, številka 
239389. 7359

Bornšek Edvard, Ljubljana, Kav­
čičeva 60, ( zaključno spričevalo 
osnovne' šole na Stranicah, izdano 
leta 1957. 7339.

Bremcc Sonja, Ljubljana, Dolenj­
ska cesta 16. delovno knjižico. 7405 

Brumec Milena, Klopce 7, p. Slov. 
Bistrica, diplomo Višje agronomske 
šole v Mariboru, št. 827/260, (zdano 
27. IV/ 1969. 7294

Cesar Franc. Ljubljana, zdrav­
stveno'jzkaznico. št. 69679. 7367
' Ciber Jakob. Kot 11, p. Ig pri 

Ljubiiani, zdravstveno izkaznico, št. 
001472 78

Cimerman Franci, Branpslavci 20. 
zdravstveno izkaznico. 7406

Čampa Pavel, Ljubljana, Karlov­
ška 3, vojaško .knjižico, izdano v Sa­
rajevu. 7407

Čuk Stane. Ljubljana, Zaloška 123. 
zdravstveno izkaznico. 7302

Dumiš Necla. Venela 16, p, Buje, 
zdravstveno izkaznico. 7369

Durić Šerif, GP »Tehnika«, Ljub« 
Ij-ana, zdravstveno izkaznico,, števil­
ka 10356. 7303

Džafjč Refik. Javornik. Cesta v 
Rovte 16, Javornik na Gorenjskem, 
zdravstveno izkaznico, številka' C- 
086927. 7327

Ferezi Nuhir, GP »Tehnika, Ljub-, 
Ijana, zdravstveno izkaznico; .7340 

Fidcršek Jože, Smederevo. Jovana 
Krajišnika 39, diplomo za KV elek­
tromehanika, izdano v juniju leta 
1964. , 7255

Flere Emil, Ljubljana, Roška 5, 
zdravstveno izkaznico. 7304

Frbežar. Vincencij, Ljubljana,- Viž- 
marje .196, zdravstveno izkaz. 7408 

Gerenčer Janez, Dolina pri Len­
davi 70, orožni list, izdan od skup­
ščine občine Lendava pod reg. šte­
vilko 64. 6952



St. 35 — 14. XI. 1969 URADNI LIST SRS Stran 313

Gombač Roza, Ljubljana, Dolenj­
ska 52, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 044563. 7409

Gfah Marjana, Cernelavci 29, p. 
Murska Sobota, spričevalo I. letni­
ka učiteljišča v Murski Soboti, izda­
no 26. VI. 1962. 7185

Gregorčič Anton, Zalog 21, Novo 
mesto, pomočniško spričevalo, št. 
488/62, z dne 27. X. 1962, izdano v 
Novem mestu. 7280

.Gros Uroš, Ljubljana, Trubarjeva 
61. zdravstveno izkaznico. 7410

Hozdič Ramo GP »Pionir«, Ljub­
ljana,, zdravstveno izkaznico. 7305 

Hvastja Stane, Ljubljana, Milana 
Majgna 11, zdravstveno izkazni­
co.,. 7370

Istenič Marko, Klis 26, Vrhnika, 
zdravstveno izkaznico, številka 
109149/II. 7295

Jakopin Marjeta, Ježa 12, p. Ljub- 
Ijana-Crnuče. zdravstveno izkazni­
co. 7371

Jaramez Jadranka, Ljubljana, Ka­
juhova 44, dijaško avista vozovnico, 
št. 6288 za relacijo Moste—Aškerče­
va, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«. Ljubljana. 7372

Jelušič Bojan, Maribor, Partizan­
ska/ 11, zaključno spričevalo strokov­
ne šoje, fotografske stroke, izdano v 
Mariboru. 7411

Jerbič Vlasta. Mahovnik 6, p. 
Kočevje, delovno knjižico, številka 
891845. 7328

Jereb Matija, Ljubljana, Ulica 
borca Petra 14, delovno knjiži­
co. 7341

Judež Franc, Žabja vas 76. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 469030. 7281

Justin dr. Eleonora, Ljubljana. Ro- 
žnd dblina, Cesta XV/21, zdravstveno 
izkaznico. 7373

Kadirič Mohamed, Ljubljana, Ko- 
robansko naselje, zdravstveno iz­
kaznico, št. 204093. 7342

Kastaneto Marija. Ivančna gorica 
32, zdravstveno izkaznico. 7306 

Kastelic Albin. Mala Pristava 18, 
p. Pivka, zdravstveno izkaznico, št. 
A-207l87. 7329

Kavčič Anton, Škofja Loka, Šu­
ška 19, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 270505. 7117

Klanjšček Jože, Koper, Zupanči­
čeva 39, zdravstveno izkaznico, št. 
732884. 73'92

Klein Tomislav, Ljubljana. Po­
ljanski nasip 40. delovno knjiži­
co. 7412

Kocjančič Miroslav. Ljubljana, Li­
tijska 277, delovno knjižico. 7307 

Kočevar Franc, Podžega 8, p. Ve­
like Lašče, zdravstveno izkazni­
co. 7287

Komac Vito, Zalog, zdravstveno 
izkaznico, št. 120330. 7413

Kordič Jovan, Ljubljana. Cesta na 
letališče, zdravstveno izkaznico. 7288 

Kosi Alojz, Izola. Kajuhova 19. 
zdravstveno izkaznico. 7330

Kosmač Janja, Ljubljana, Jerano­
va 5. zdravstveno izkaznico, številka 
402200. 7308

Košir Katica, Ljubljana, Moškri- 
čeva 46, zdravstveno izkaznico, št. 
041433. 6893

Kranjc Franc, Ljubljana, Zofke 
Kvedrove 18, zdravstveno izkazni­
co, 7342a

Kranjc Ljubo, Ljubljana, Peričeva 
28, vozovnico št. 20-160 za mestni 
promet s 100"/» propustom za slepe, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 7343

Krasnič Bečir, Ljubljana, Soška 
ulica, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 251002 II. 7344

Krasna Rado, Tacen 48, p. Ljublju- 
nu-Senlvid, spričevalo II. letnika 
Strokovne šole za notranje zadeve 
v Ljubljani. 7374

Kremžar Franc, Ponoviče 11, p. 
Sava-Litija, zdravstveno izkazni­
co. 7289

Kumer Ivan, Zgornji Kašelj 11, p. 
Ljubljana-Polje, zdravstveno izkaz­
nico. 7309

Kurtovič Mujo, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 57, zdravstveno izkazni­
co. 7310

Kustec Dana. Škofja Loka, Parti­
zanska 16, zdravstveno izkazni­
co. 7 345

Lamovšek Božo, Dol. Jesenice 14, 
Šentrupert, zdravstveno izkaznico, 
št. 188608 7282

Latinčič Veljko, Srednje Gamelj­
ne 8, zdravstveno izkaznico, številka 
260948. 7414

Lelič Rasim, Ljubljana, Pokopa­
liška 43, zdravstveno izkaznico. 7415 

Likovič Francka, Ljubljana, Novi 
trg 5, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 117936. 7311

Lipiovšek Janez. Ljubljana. Po­
ljanska 60, zdravstveno izkazni­
co. 7312

Logar Darko, Vodice 61, zdrav­
stveno izkaznico, št. 248242. 7290

Lokar Vida. Ljubljana, Zelena pot 
21, spričevalo trgovske vajenske šole, 
letnik 1949—50. 7375

Lužar Slavka, Preserje 104, p. Ra­
domlje, zdravstveno izkaznica, št. 
212146. 7346

Marina Cerim, Ljubljana, Soška 
ulica, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 367723 na ime Marina Džemi- 
Ije. 7347

Marini Lilijana, Ljubljana, Ga- 
Ijevica 190, zdravstveno izkazni­
co. 7313

Marinšek Mirko, Ljubljana, Ipav­
čeva 4, zdravstveno izkaznico. 7416 

Martinčič Ivo, Ljubljana, Šišen­
ska 31, zdravstveno izkaznico. 7376 

Mašič Murat, Kamnik. Maistrova 
18. zdravstveno izkaznico, številka 
743464. 7394

Matkovič Marija. Šmarje pri Jel­
šah 7, diplomo ekonomske srednje 
šole v Kopru, izdano leta 1961. 7348 

Mejak Dejana, Ljubljana. Stritar­
jeva 7, delovno knjižico. 7377

Milinkovič Slobodan. Koper. Na­
zorjev trg 5/V, zdravstveno izkazni­
co. 7395

Mirič Katica, Ljubljana, Malči Be­
ličeve, zdravstveno izkaznico. 7349

Mirkov Milan, Ljubljana, Na jami 
S-9, zdravstveno izkaznico. 7378 

Mirt Anton, Ljubljana, Pleteršni- 
kova 26, zdravstveno izkaznico. 7379 

Mirt Marija, Tržič, Janežičeva 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
603927. 7274

Mohorič Majda, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 089368. 7417

Mrak Vlado, Jesenice 2, Cesta 1. 
maja 134, zaključno spričevalo, št. 
ll/III B, izdano dne 26. VI. 
1959. 7333

Mrvič Janez, Žabja vas 15, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
469083. 7283

Mudrenič Marko, Ljubljana, Ste- 
panjska 42, zdravstveno izkazni­
co. 7314

Mulalić Hase, GP »Megrad«, 
Ljubljana. zdravstveno izkazni­
co. 7350

Mutvar Božidar, Ljubljana, Celj­
ska 20, zdravstveno izkaznico. 7418 

Nesimovič Hasan, Ljubljana, Ce­
lovška, zdravstveno izkaznico. 7351 

Nižja glasbena šola Hrastnik, 
okroglo štampiljko z besedilom: 
Ljudska republika Slovenija Nižja 
glasbena šola Hrastnik okraj Ljub­
ljana. 7120

Nose Ivan, Vavta vas 44, Straža, 
zdravstveno izkaznico, številka 
65458. 7284

Novak Stanko, Ljubljana, Einspi­
elerjeva 5, delovno knjižico. 7380 

Osterman Nada. Ljubljana, Vodo­
vodna 75, zdravstveno izkaznico, št. 
294813. 3781

Piki Irena, Ljubljana, Kocenova 5, 
diplomo, izdano od Državne admini­
strativne šole Ljubljana v juniju 
1954. 7419

Pintar Iztok. Ajdovščina, Tovarni­
ška 16, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 715520. 6565

Plantarič Anton, Ljubljana, Draž­
goška 5, zdravstveno izkaznico na 
ime Plantarič Jure. 7352

Plantarič Tatjana, Ljubljana, 
Dražgoška 5, zdravstveno izkazni­
co. 7353

Počervina Jože, Birčna vas 34, No­
vo mesto, vojaško knjižico. 6927 

Polajnar Mojca, Ljubljana, Vid­
marjeva 25, dijaško avista vozovni­
co, št. 6973, za relacijo Stan in dom 
Splošna bolnica, izdano za relacijo 
Stan in dom Splošna bolnica, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 7382

Polajžer Andrej, Dobovec 35, p. 
Rogatec, invalidsko izplačilno knji­
žico, št. 64873. 6993

Požagič Novad, Kranj, Zlato po­
lje 3, zdravstveno izkaznico, številka 
344945. 7360

Poženel Mirko, Ljubljana, Križev- 
niška 2, zdravstveno izkaznico. 7315 

Prodanovič Teodor, Ljubljana-Cr- 
nuče 130b, zdravstveno izkazni­
co. 7383

Prosenik Vladimir. Cviblje 8, p. 
Trebnje, invalidsko zdravstveno iz­
kaznico, št. 91081. 6928



Stran 314 URADNI LIST SRS St. 35 — 14. XI. 1969

Urh Silvester, »Intereuropa«, Mala 
Pristava 13, p. Pivka, zdravstveno is­
kaznico, št, 1921. 7336

Varcar Peturna. Jesenice 2, Skla­
diščna 3, zdravstveno izkaznico, št. 
165312 na ime Varcar Nezir. 7276 

Veber Rozalija, Železniki, Racov- 
nik 53, spričevalo Q opravljenem 
strokovnem izpitu za KV strojnega 
ključavničarja, št. 38(V60 z dne 28. 
X. 1960 na ime Veber Filip. 7123 

Vehovar Anton, Piran, Grajska 18, 
delovno knjižico, reg št. 7729/53. 7400 

Vertovšek Franc. Ljubljana, Vo­
dovodna 13, zdravstveno izkazni­
co. 7398

Višić Milan. Ljubljana, Aleševče- 
va 47, zdravstveno izkaznico. 7389 

Vizlar Branko, Ljubljana, Šmar- 
tinska 32. vojaško knjižico, izdano v 
Titogradu. 7335

Vračevič Radovan, Gornji Smrti- 
či 146, p. Šibovska, zdravstveno iz­
kaznico. 7390

Vrtnik Ludvik, Spodnji Brnik 32, 
p, Cerklje, zdravstveno izkaznico, št. 
208094. 7322

Zajc Anton, Izola, Smrekarjeva 49, 
zdravstveno izkaznico. 7425

Zajšek Franc. Kozminci 6, p. Pod­
lehnik. delovno knjižico, reg. št. 
15661, ser. št. 885671. 7301

Žnidaršič Franc, Dolenja vas, p. 
Cerknica, zdravstveno izkaznico, št. 
A-313888. 7366

Žun Igor, Ljubljana, Domžalska 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
140997. 7292

Pušnik Jakob, Dol 234, p. Dol prt 
Hrastniku, zdravstveno izkaznico, št. 
255057. 7334

Radojčič Snežana, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7420

Ramtć Sefik. GP Tehnika«, Ljub­
ljana. zdravstveno izkaznico. 7384 

Regeet Dušan. Portorož, Cvetna 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
091242. 7338

Rekar Franc, Mojstrana 3, spriče­
valo o pomočniškem izpitu iz mesar­
ske stroke, izdano leta 1956 v Kra­
nju. 7316

Rešetarevič Greta, Ljubljana, Be- 
zenškova 21, zdravstveno izkazni­
co. 7317

Rešetarevič Greta, Ljubljana. Be- 
zenškova 21, zdravstveno izkazni­
co. 7317

Ribnikar Peter, Ljubljana, Devova 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
087235. 7318

Ritonja Viktorija, Škofja Loka, 
Novi svet 17, zdravstveno izkaznico, 
številka 316818 na ime Ritonja Vik­
tor. 7298

Rome Franc, Hrastje, zdravstveno 
izkaznico, št. A-291316. 7421

Rozman Janko, Gorica 10, p. Ra­
dovljica, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, številka 
019231. 7397

Ručman Rudolf, Domžale, Nikole 
Tesle 13, zdravstveno izkaznico, št. 
213025. 7319

Rupnik Martina, Sp. Bitnje 22, p. 
Zabnica, zdravstveno izkaznico, št. 
1323. 73f01

Rus Stanislava, Grosuplje, Pod go­
zdom 14, zdravstveno izkaznico, štev. 
346611. 7362

Sjekloča Vladimir, Ljubljana, To­
mažičeva 40, dijaško avista vozovni­
co, št. 9022 za relacijo Vič—Triglav­
ska, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«. Ljubljana. 7335

Smrke Cirila. Veliki Gaber 65, p. 
Trebnje, zdravstveno izkaznico. 7320 

Strokovno izobraževalni center 
Zagorje ob Savi, okroglo štampiljko 
z besedilom Strokovno izobraževalni 
center v Zagorju ob Savi in blok ži­
gosanih in nepodpisanih naročilnic 
od št. 300081 do št. 300120. 7321

Škafar Dominik, Ljubljana, Rašiš- 
ka 1, zdravstveno izkaznico. 7423 

Škraba Ljubomir, Ljubljana. Breg

16, zdravstveno izkaznico. 7386 
Strumbelj Ivan, Crna vas 272, 

spričevalo o končani osnovni šo­
li. 7424

Telban Oliver, Ljubljana, Močni­
kova 6, zdravstveno izkaznico. 7422 

Tokič Mato. Ljubljana, Ob Ljub­
ljanici, zdravstveno izkaznico. 7387 

Tonin Pavel, Šmarca 117, Kamnik, 
zdravstveno izkaznico, številka 
201032. 6954

Trebar Angela, Britof 33, p. Kranj, 
zdravstveno izkaznico. 7291

Trobec Franci, Ljubljana. Ljubelj­
ska 24, dijaško avista vozovnico, št. 
3239, za relacijo Remiza—Ajdovšči­
na, izdano od podjetja »Ljubljan.a- 
transport«, Ljubljana. 7354

Naše nove knjige:
USTAVA SFRJ IN SR SLOVENIJE, vez » olatno z amand­

maji iz leta 1967 in 1968 69 - 17 din
Prof. dr. Stojan Cigoj: ODŠKODNINSKA ODGOVORNOST 

AVTOMOBILISTA IN ZAVAROVANJE, 56 din.
Prot dr Franc Černe. UVOC V EKONOMSKO VEDO, prva 

knjiga — Temelji politične ekonomije Četrta predelana 
izdaja stane 40 din.

Prof dr Frane* Bučar: UVOD V JAVNO UPRAVO Knjiga, 
ki ima 890 strani ima le dele: Uvodni pojmi — Javni 
interes — Oreamzacija javne uprave — Odločanje in 
ravnanje v javni upravi — Služba v javni upravi — 
Stroški In proračun - 80 din

Dr. Bojan Zabel: TEMELJNI ZAKON O PODJETJIH S PO­
JASNILI Nova izpopolnjena izdaja ■> prečiščenim bese­
dilom obseea 324 strani lorva izdaja 170 siranu vsebuje 
podrobnejša in številnejša ooia*nila koristna en prak­
tičnem delo in »a strokovno iz.otruževanie - i? din

Rado Miklič: PREDPISI O VARSTVU PRi DELU izpopol­
njena In dopolnjena izdaja v-eturt ocilve uvpda »ha za­
kona o varstvu ort delu izvleček i? zakona o rudarstvu 
zakon o varstvu pred naravnimi 'n drugimi hudimi ne­
srečami ternehrv zakon d varstvu pred lonmraiočimi 
sevanji tri pravilnike izvleček >? konvencije tet pro­
gram posebnega strokovnega izpita o varstvu ort delu
— 12 din

Stanko Mihelčič: SPLOSN1 REGISTER VELJAVNIH PRED­
PISOV (zveznih in republiškihi 1945 1968 "e potreben
vsakomur ki se ukvarta « predpisi — 55 din

Miklič • Bertoncell - Kejžar: PRIPRAVNIŠTVO IN PRI­
PRAVNIKI - 17 din

Dr. Vilko Androjna TEMELJNI ZAKON O POKOJNIN­
SKEM ZAVAROVANJU, prečiščeno besedilo s pojasnili
— 15 din

PREDPISI O,NARODNI OBRAMBI Knjižica vsebuje govor 
predsednika Izvršnega »veta Sianeta Kavčiča sklepe in 
priporočita o narodni obrambi zakon o narodni obram­
bi in zakon o vojaški obveznosti — 7 din

Or. Emil Ceferin: PREDPISI O SEMENU SADILNEM MA­
TERIALU IN VARSTVU RASTLIN Zbirka vsebuje nad 
70 raznih predpisov In je nujen priročnik inšpekcijski 
službi, kmetijskim In sozdarskim ter drugim organiza­
cijam — 35 din.

Zahtevajte na? novi knjižni oglasi
Naročila »prejema CZ Uradni Ust SR Slovenije, Ljubljana. 

Veselova 11. o o 379 Vil

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska Tiskarna -Toneta Tomšiča- v Ljubljani


